

Handläggare
Lin Annerbäck
Telefon: 0850831802

Till
Kulturnämnden
2021-10-19

Upphandling av ramavtal för ljus- och utställningsteknik

Förvaltningens förslag till beslut

1. Kulturnämnden uppdrar åt kulturförvaltningen att upphandla ett nytt ramavtal för ljus- och utställningsteknik till en takvolym om 4 500 000 kr
2. Förvaltningschefen får i uppdrag att godkänna upphandlingsdokument, genomföra upphandlingen samt teckna tilldelningsbeslut och avtal.
3. Ärendet justeras omedelbart.

Maria Jansén
Förvaltningschef

Fredrik Linder
Avdelningschef

Sammanfattning

Kulturförvaltningen ser ett stort behov av att kunna avropa tjänster från en upphandlad leverantör som kan både ljussättning av utställningar och teknik i utställningar. I dagsläget finns ingen upphandlad leverantör, utan direktupphandlingar måste göras flera gånger om året för att tillgodose förvaltningens behov.

Kulturförvaltningen föreslår därför att kulturnämnden uppdrar åt kulturförvaltningen att upphandla ett ramavtal gällande ljus- och utställningsteknik.

Bakgrund

I avdelningen Museer och konst ingår museerna Stadsmuseet och Medeltidsmuseet. Museerna producerar årligen två till fyra mindre utställningar och en större utställning. Ljussättningen är en väsentlig del av upplevelsen av en utställning och påverkar också i hög grad tillgängligheten i densamma. Ljussättning behöver utföras av en professionell aktör.

Både befintliga och planerade utställningar innehåller tekniska installationer bland annat i form av styrning av ljus och projektioner, fördjupningar i form av digitala stationer och interaktiva element. Dessutom har båda museerna hörsalar med

avancerad teknisk utrustning. Utöver ljussättning och mediaproduktion till nya utställningar behöver de befintliga installationerna ses över årligen. Den leverantör som antas ska därför även besitta kapacitet för underhåll av befintlig utrustning.

Ärendet

Förvaltningen saknar i dagsläget ramavtal för ljus- och utställningsteknik, och därför behöver en ny upphandling av ramavtal genomföras.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av avdelningen Museer och konst i samråd med förvaltningens upphandlingskonsult.

Tidplan

Ett nytt avtal beräknas kunna tecknas innan årets slut. Avtalstiden kommer att vara två år med möjlighet till två års förlängning.

Ekonomi

Förvaltningen uppskattar avtalsvärdet till omkring 4,5 mnkr.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Kulturförvaltningen föreslår att kulturnämnden uppdrar åt kulturförvaltningen att upphandla ett nytt ramavtal gällande ljus- och utställningsteknik, och ger i uppdrag åt förvaltningschefen att godkänna upphandlingsdokument, genomföra upphandlingen samt teckna tilldelningsbeslut och avtal.